آرامش دوستدار درگذشت

آرامش دوستدار، فیلسوف نامدار ایرانی روز ۲۷
اکتبر ۲۰۲۱ در شهر کلن آلمان درگذشت. آرامش
دوستدار متولد ۲۱ خرداد ۱۳۱۰ )۱۹۳۱ میلادی(
در شــهر تهران بود و در زمان درگذشت ۹۰ ساله

بود.
شــهرت وی به دلیل دیدگاه های انتقادی دربارهٔ
دین و فرهنگ دینی در جامعهٔ ایران است. وی بر
این باور بود که فرهنگ ایرانی فرهنگی »دین خو«
اســت و از این روی قدرت اندیشیدن ندارد.

مبارزه ما، مبارزه ای بر حق،
عادلانه، آزادی خواهانه و برابری طلبانه و انسان دوستانه است و به همین دلیل چنین مبارزه ای به هیچ وجه و تحت
هیچ شــرایطی تعطیل بردار نیست و تا تحقق کامل همه آرمان های خود با جدیت و تلاش پیگر و تمام عیار ادامه

خواهدیافت.
پنج شنبه ششم آبان ۱۴۰۰ – بیست و هشتم اکتبر ۲۰۲۱

ضمایم:
)akamnews.com( لینک نوشته آکام نیوز: آکام نیوز*

*گفت و گوی رادیو آوای زن استرالیا با بهرام رحمانی در رابطه با حاشیه های دادگاه حمید نوری در استکهلم.
https://youtu.be/KTpGD_FeKsI :لینک این گفت وگو

شهرتهران
13۴۵ خورشیدى ) 19۶۶ میلادى(

بین المللى گشایش نخستین جشنواره
فیلمهاى کودکان در تهران.

1398 خورشیدى ) 2019 میلادى(
درگذشــت رافی خاچاطوریان بازیگر
تاتر و شــومن رادیو و تلویزیون و فعال
سیاسی در مبارزه با جمهوری استبدادی
اســلامی ایران در شهر گلندل در کانتی

لس آنجلس کالیفرنیا

دوشنبه ۱۰ آبان ۱ نوامبر

1303 خورشیدی )192۴ میلادی(
زادروز مرتضی احمدی، بازیگر، گوینده و خواننده

1303 خورشیدى ) 192۴ میلادى(
زادروز مرتضى احمدى، بازیگر، گوینده و خواننده

سه شنبه ۱۱ آبان 2 نوامبر

1333 خورشیدی )19۵۴ میلادی(
کشف جنازه متلاشی شده علیرضا پهلوی برادر محمدرضاشاه پهلوی

138۵ خورشیدی )200۶ میلادی(
درگذشت امیر شروان هنرمند تأتر و سینما.

1333 خورشیدى ) 19۵۴ میلادى (
کشف جناز ه متلاشى شد ه علیرضا پهلوى برادر محمدرضاشاه پهلوى

138۵ خورشیدى ) 200۶ میلادى(
درگذشت امیر شروان هنرمند تأتر و سینما.

چهارشنبه ۱2 آبان 3 نوامبر

138۵ خورشیدی 200۶
درگذشــت فریدون هویدا، ســفیر سابق
ایــران در ســازمان ملل، بر اثــر بیماری
سرطان، در سن 82 سالگی در واشنگتن

دی سی امریکا.
138۵ خورشیدى 200۶ ) میلادى(

درگذشت فریدون هویدا، سفیر سابق ایران
در سازمان ملل، بر اثر بیمارى سرطان، در

سن 82 سالگى در واشنگتن دى سى امریکا.

پنجشنبه ۱3 آبان 4 نوامبر

13۴3 خورشیدی )19۶۴ میلادی(
تبعید آخوند روح الله خمینی به ترکیه
13۵7خورشیدی )1978 میلادی(

اخطار دولت امریکا به اتباع خود برای خروج هرچه زودتر از خاك ایران
13۵8خورشیدی )197۹ میلادی(

اشغال سفارت آمریکا، در ایران.
13۴3 خورشیدى ) 19۶۴ میلادى(

چاپ سوم این مجموعه با تجدید
نظر و افزوده ها منتشر شد با تلفن
به را آقای شان صداقتی آن به
رایگان از ایشــان دریافت کنید

مهرداد بحری
نامی آشنا و مورد اعتماد در معاملات ملکی در

جنوب کالیفرنیا
با همراهی یک تیم مجهز و حرفه ای که شما را
در تمامی مراحل خرید و فروش ملک از آغاز